



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 123/2019 Licitação: 123/2019 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 123 / 2019

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA CONserto VEÍCULO TRANSIT			BRUNA APPIO PAIM	0		1	33.850,00	33.850,00	Lance

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BICO INJETOR COMPLETO	UND	4	2.313,00	9.252,00
2	ANEL DE VEDAÇÃO BICO INJETOR	UND	4	156,00	624,00
3	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	UND	1	1.442,00	1.442,00
4	CORREIA DO MOTOR E AR	UND	1	246,00	246,00
5	MOTOR COMPLETO PARA FORD TRANSIT 350L BUS	UND	1	18.296,00	18.296,00
6	JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO	UND	8	12,00	96,00
7	JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE	UND	1	116,00	116,00
8	JUNTA VÁLVULA.	UND	1	32,00	32,00
9	JUNTA TUBO	UND	1	6,00	6,00
10	JUNTA RESFRIADOR VALVULA ENGRENAGEM TRASEIRA	UND	1	111,00	111,00
11	JUNTA VEDACAO	UND	1	50,00	50,00
12	JUNTA COLETOR SAIDA DE ÁGUA	UND	1	41,00	41,00
13	JUNTA MANGUEIRA RETORNO TUBO	UND	1	8,00	8,00
14	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	145,00	145,00
15	ADITIVO PARA RADIADOR FRC C/1LT	UND	4	49,00	196,00
16	OLEO DE MOTOR 5W30 FRC C/LT	UND	9	40,00	360,00
17	FILTRO DE AR.	UND	10	46,00	460,00
18	FILTRO COMBUSTIVEL.	UND	10	202,00	2.020,00
19	FILTRO OLEO MOTOR.	UND	10	34,90	349,00

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
							Total Geral:	33.850,00	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
199524 - BRUNA APPIO PAIM	1	33.850,00